[image: image1.png]

Большеустинский   сельский   Совет

Шарангского района  Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.09. 2012г.

№ 18
«О наделении прокурора

 Шарангского района правом

 нормотворческой инициативы»

 Рассмотрев обращение прокурора Шарангского района А.А.Смирнова о наделении прокурора Шарангского района правом нормотворческой инициативы, в соответствии со ст.46 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Большеустинский сельский Совет  р е ш и л:

1. Наделить прокурора Шарангского района правом нормотворческой инициативы.
2. Рекомендовать главе Большеустинской сельской администрации О.Н.Ермолиной внести соответствующие дополнения в Устав Большеустинского сельсовета Шарангского района

Глава сельсовета

В.В.Куклин